KURJER WARSZAWSKI

Dnia 9 Sierpnia 1869.

Poniedziałek.

Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1869.

Rano ciepła st: 13, w połud: c. st: 18
Wysokość wody st: 2 c. 1 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 4 m. 34
Zachód „ „ 7 „ 36

Jutro, Śgo Wawrzyńca Męcz.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

„**Friseurs letztes Stündlein,**“ scena solo ze śpiewem, (Levasseur'a). III. „**Herr u. Madame Denis,**“ operetka, (Offenbach'a).

J u t r o :

Benefis Artysty Juljusza Fritsche'go.

(1-1)

—5937—

Wystawa Krajowa Zachęty Sztuk Pięknych, codziennie w Hotelu Europejskim.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1869 roku.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Rubie i kop. sr. Rubie i kop. sr.
Pół imperyatu Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 55 — — — —
Dukaty Holland. rs. — k. — rs. 3 k. 52 ¹ / ₂ — — — —
Oblig. skarbowe 100 rs. (prócz kup): — — — —
Listy Zast. 3 kresu, I s. za rs. 100 93 49 93 13
Listy Zast. 3 okresu, II s.

Teatrów, w gmachu Teatrów pomieszczone, odbywać się będzie licytacja głośna in plus, na wynajęcie lokalu w zabudowaniach Teatrów Warszawskich pod Nr 1a 4 składającego się ze sklepu z izbą na parterze i dwóch izb w antresoli.

Licytacja rozpocznie się od ceny dzierżawnej rub. sr. 304 rocznie.

Termin trwania kontraktu najmu oznaczony jest trzy-letni, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 roku do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r.

Gdyby jednak przed upływem tego terminu, okazała się potrzeba zająć rzeczcone pomieszczenie na użytek Teatrów, w takim razie Dyrekcji Teatrów służyć będzie prawo mówić takowe w każdym czasie, za poprzedniem na miesiąc naprzd zawiadomieniem o tem lokatora, który obowiązany będzie wyprowadzić się bez roszczenia jakichkolwiek z tego tytułu pretensji.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów, każdodziennie od godziny 10 zrana do 1 z południa, wyjąwszy dni świątecznych i niedzielných.

W Warszawie, dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r

P. o. Prezesa Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich,
Radca Kollegjalny **Bojanowski.**
Sekretarz Dyrekcji, **Gościński.**
(2—2) —5820—(D. W.)

— Zarząd Szkoły Głównej Warszawskiej wzywa niniejszem b. Studentów Szkoły Głównej, którzy stopnie naukowe w tejsze Szkole otrzymali, lecz dyplomów dodać nie wyjęli, aby po odbiór tychże w jaknajkrótszym czasie do kancellarji Szkoły Głównej zgłosili się. — Za Rektora, Dziekan, Rzeczywisty Radzca Stanu J. S: **Kowalewski.** — Za Sekretarza Zarządzającego kancelarją, **Jankowski.** (3—3)

Komisarz Administracyjny Cyrculów 1go i 2go Miasta Warszawy.

Podaję do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i Miejskich, Ruchomości, a mianowicie: Garnitur Mebli mahoniowych, dwa Łózka i Zegar ścienny, w d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1869 r., o godzinie 5ej po południu, w domu pod Nr 2570 przy ulicy Rybaki, przez licytację, za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

W Warszawie, dnia 19 (31) Lipca 1869 roku.

Popiel.

(2—2) —5802—(D. W.)

Prezydent m. Pultuska Pulanowski, doniósł Komisji Likwidacyjnej, iż znajdujący się u niego list likwidacyjny na rs, 100 za Nr 97,957 księga „ str. 80, niewiadomo przez kogo skradziony został; list więc takowy uważa się zakwestjonowanym.

O czem Komisja Likwidacyjna do powszechnej podaje wiadomości. — Warszawa, dnia 17 (29) Lipca 1869 r.

Za zgodność, za Sekretarza **W. Szperlink.**
(3—3) —5,818—(D. W.)

Naczelnik Powiatu Noworadomskiego de Saint Loran, doniósł Komisji Likwidacyjnej, iż znajdujące się u niego 5 sztuk listów likwidacyjnych po rs. 100, za NNr 129,120, 129,121, 129,122, 129,123 i 129,124 księga „ str. 92, nie wiadomo przez kogo skradzione zostały; listy więc takowe, uważają się zakwestjonowanemi.

O czem Komisja Likwidacyjna do powszechnej podaje wiadomości. — Warszawa dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 r.

Za zgodność za Sekretarza, **W. Szperlink.**
(3—3) —5819—(D. W.)

WÓJT GMINY CZYSTE.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 31 Lipca (12 Sierpnia) b. r., o godzinie 11ej rano, w Kancellarji Wójta Gminy Czyste, odbędzie się licytacja na sprzedaż KOLONJI po zmarłym Andrzeju Kin w drodze działów składającej się wyłącznie z Gruntu i Drzew owocowych, a to od summy Rs. 750. Warunki licytacyjne każdodziennie w Kancellarji Wójta Gminy przejrane być mogą.

W Woli, dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 roku.

Kamiński.

(3-3)

-5804-(D. W.)

DOM

Komisowy w Petrokowie.

Przy tyloicznych ogłoszeniach przez Dom mój podawanych, obecnie podaje do wiadomości publicznej, że posiadam znaczną ilość Dóbr na sprzedaż, wydzierżawienie, wsiadanie na Kamienice, jak niemniej różne Posessje miejskie; mam